
UCHWAŁA NR XXXVII/667/17 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 

z dnia 30 maja 2017 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/421/12 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 27 sierpnia 2012 r. w sprawie zmiany Statutu 

Podkarpackiego Biura Planowania Przestrzennego w Rzeszowie 

 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 486 z późn. zm.) w zw. z art. 11 ust. 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 1870 z 

późn. zm.) 

 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W załączniku do uchwały Nr XXIV/421/12 Sejmiku Województwa Podkarpackiego  

z dnia 27 sierpnia 2012 r. w sprawie zmiany statutu Podkarpackiego Biura 

Planowania Przestrzennego w Rzeszowie, wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Biuro posiada oddział zamiejscowy w Krośnie.”; 

2) § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Dyrektor kieruje działalnością Biura przy pomocy zastępcy dyrektora, głównego 

księgowego i kierownika oddziału zamiejscowego.” 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2017 r.  

 

 

 

 

 


